C2621 / NEW 1-07
国际标准化组织
认证企业；
 ISO 9001 质量体系
产品规格 通讯 &电源
EPS5000-120TW 外部电源
用于 UTP有源接收机的主或备用电源
产品特性
• 双模块，热交换电源 (EPSPWR-120)
• 提供主或备份电源，可用于多达 4个 UTP有源接收机
• 1个机架单位 (U) 高度
• 安装在标准的 19 英寸机柜中
EPS5000-120TW外部电源的滑动托盘内有两个 120W电源。
外部电源可安装于一个 19 英寸， EIA 标准的机架中。
EPS5000-120TW 给多达 4 个 UTP 有源接收机 (TW3008AR-4,
TW3016AR, TW3016AR-2, CM9700-UTP16, TW3032AR或 CM9700
-UTP32) 提供电源。 同样也可以给这些设备提供备份电
源。
EPS5000-120TW 背面的继电器输出连接头连接至报警
LED。 如出现报警条件，如丢失了光学信号或视频信号
时，报警 LED变为红色。 继电器将根据设置情况而关闭或
开启。
使用 Y形电缆 (提供的 ) 连接 EPS5000-120TW上的 6针接
头到最多 4个 UTP有源接收机。 当电源发生故障失效时，
电源失效 LED变为红色。 如果其中一个电源失效，蓝色的
Pelco徽标将熄灭。
Pelco Worldwide Headquarters:
3500 Pelco Way, Clovis, California 93612-5699 USA
USA & Canada Tel: (800) 289-9100 • FAX (800) 289-9150
International Tel: (559) 292-1981 • FAX (559) 348-1120
技术规格
型号
EPS5000-120TW 外部，用于 UTP有源接收机的机架安
装电源；双路 120 W 供给电源
电气指标
输入电压 100-240 VAC
输入电流 3.2 A (总共 )
输出电压 每个电源 12 VDC
输出电流 每个电源 10 A
保险丝 每个电源 1.6 A
继电等级 1 A, 40 VDC
概述
机架单元 1
结构 铝
涂层 黑色
工作温度 32° 至 122°F (0° 至 50°C)
工作湿度 最大 80% 相对湿度，无冷凝
尺寸 12.00" D x 17.40" W x 1.73" H
 (30.48 x 44.20 x 4.39 cm)
安装 符合 19 英寸 EIA 标准机架
单台重量 3.29 kg (7.25 lb)
运输重量 大约 4.08 kg (9 lb)
认证 /等级评定
• CE，A 级
• UL标准
• UL加拿大安全标准
• FCC，A 级
Pelco 和 Pelco 商标是 Pelco 的注册商标。
规格可随时更改，恕不另行通知。
© 版权所有 2007, Pelco。 保留所有权利。